[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2015〕28号
关于报送2014—2015年度优秀科研成果的通知
各会员单位：
为大力开展科研活动，更好发挥学术研究在职业培训和技工教育实际工作中的指导作用，广东省职协决定开展2014—2015年度优秀科研成果评审活动，现将有关事项通知如下：

 一、参评范围

2014—2015年度撰写的学术论文、调查报告、教学课件、教学讲义、教案（教学研究课题或培训方案）和公开出版的教材、著作、编著等成果。

二、基本要求

（一）论文：论点鲜明，论据充分，论证严谨，文句通顺。文前要有摘要、关键词，引用他人成果要列入参考文献，字数在3000-5000字。

（二）调查报告：内容充实，符合实际，有分析有建议，文字言简意赅，字数在5000字以内。

（三）研究课题：紧扣工作中亟需解决的课题，提出切实可行的、系统的解决方案或建议。

（四）教学课件：应是在教学或实训中正在使用的，附上光盘。课件展示的画面要清晰，有普通话解说，兼容性好，并附上简要说明及使用的教学效果。

（五）教学讲义：已经使用或正在使用的讲义，并附上简要说明和使用效果。
（六）教材、著作和编著：以技工教育、职业培训和技能鉴定为主，书号、版号、主编等标注要齐全，并附有简介及使用后的意见。
（七）教案（教学或培训方案）：围绕培训或教学大纲而设计，要求格式正确，要素齐全，设计科学，环节清晰，语言简洁规范，字数不少于2500字。

（八）论文、调查报告等各类成果有多个作者的，只列前三名；教学科研成果只列牵头人和主要参与人（不超过3人）；课题成果只列课题组组长、副组长姓名及主要执笔人（不超过3人）；讲义、教材、著作、编著类成果只列主编、副主编。
三、报送方式

（一）每项成果需填写《广东省职协2014—2015年度优秀科研成果申报表》，单位加盖公章后报送。

（二）论文、调查报告、课题、课件、教案统一用Word文档排版，正文用4号仿宋，标题用黑体2号，只发送电子文本，无需提供纸质文件。
（三）教材、著作、编著、讲义以原件报送。

（四）每项成果一式二份并附二份申报表。

（五）汇总表、申报表均需提供电子版。
四、评审程序

（一）评审设专业评委初评、专家组复评两个程序。

（二）在专业评委初评的基础上，由省职协学术咨询委员会专家组进行复评，评出一、二、三等奖。

（三）公示。复评结果在广东省职协网站上公示。

（四）发文公布。经公示后无异议，即发文公布并颁发证书。
五、技术服务费用

（一）报送成果为论文、调查报告、教案每项成果技术服务费300元，非会员单位400元。

（二）报送教学课件、教学讲义、教材、著作和编著、研究课题等成果的，每项成果技术服务费600元，非会员单位700元。

（三）上述费用，可由单位或个人承担，具体由各单位自定。

六、报送时间

报送截止日期：2015年9月30日

七、联系方式

邮寄：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼学术信息部。
邮编：510060   邮箱：GD83564495@163.com
联系人：陈安弘  张凭
联系电话：020-83565860  83561161（F）

八、汇款方式

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广东省广州市建行北较场支行

帐      号：44001400113050034231（请注明“论文评审费”）

邮汇地址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼

邮      编：510060

收 款 人：陈翠兰
附件：1. 广东省职协2014—2015年度优秀科研成果申报表

      2. 广东省职协2014—2015年度优秀科研成果申报汇总表
3. 论文封面样本

      4. 论文正文样本
[image: image2.jpg]P RAL K O T MR 4B A

— O
— 0Ok
b »

广东省职业培训和技工教育协会秘书处

                    二○一五年五月二十二日

附件1

广东省职协2014-2015年度优秀科研成果申报汇总表
	申报单位

	联系人

	联系电话

	序号
	申报项目
	申报人
	手机

此表可复印

附件2
广东省职协2014—2015年度优秀科研成果申报表
	申报单位

	电 话

	传 真

	申 报 人

	手 机

	电 话

	联系地址

	邮 编

	申    报

项目名称

	内容摘要

	已 发 表

或已推广使用情况

	申报

单位

意见
	负责人签字（盖章）
	评审委员会

评审意见
	负责人签字

	评审

工作

小组

意见
	组长签字（盖章）

年   月   日

此表可复印
附件3
广东省职业培训和技工教育协会

（论文封面样本）

题目

作者姓名

单位及职称

电     邮

电     话

附件4
广东省职业培训和技工教育协会

（论文正文样本）

题目
摘要：

关键词：
标题一

内文
标题二

内文
标题三

内文
参考文献
1.著作者（出版年）。〈篇章名〉，《书名或报刊名》期数，页次。出版社。

        2.著作者（出版年）。〈篇章名〉，《书名或报刊名》期数，页次。出版社。
PAGE
-7-